
COMUNE DI CAMPOTOSTO
(Provincia di L’Aquila)
   

 - C.F. 00085160661 -  c.c.p. 12153672 – Tel 0862/900142 - Fax 0862/900320
pec: protocollo@pec.comune.campotosto.aq.it

 VERBALE DI DETERMINAZIONE  SERVIZIO AREA VIGILANZA

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.  11 DEL 19/08/2016    COPIA            
==================================================================
Oggetto: Liquidazione fattura della ditta Cantelli s.r.l. con sede
in via F. Albani, 1 – 40129 Bologna – per fornitura registri di 
stato civile anno 2016 e registri atti pubblicazioni Albo 
Pretorio.

==================================================================
L’anno duemilasedici il giorno diciannove del mese di agosto

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

Richiamata  la determina n. 3 del 30/12/2015 con la quale veniva
assunto
1. un impegno di spesa  di Euro 524,60 per l’acquisto dalla

ditta Cantelli s.r.l. con sede in via F. Albani, 1 – 40129
Bologna,  

 dei registri di stato civile  per l’anno 2016 per la 
compilazione con programma Halley, completi di numerazione, 
fogli forati e confezionati, pronti per la vidimazione, per 
un totale di n. 226 fogli;

 di una serie completa di 6 cpt/raccoglitore, più kit viti + 2
cpt cittadinanza in cartone;

2. un impegno di spesa  di Euro 183,00 per l'acquisto dalla 
ditta Cantelli s.r.l. n. 2 registri per la pubblicazione di 
atti all'Albo Pretorio.

Viste le fatture della ditta Cantelli s.r.l. n. 3/5 di euro 524,60
del 31/01/2016 e 3/4 di euro 183,00 del 31/01/2016 per un totale 
di euro 707,60;
Visto il CIG. numero: Z8017B8CA3;
Visto il DURC regolare;
Visto il D.lvo 267/2000;

DETERMINA
1. Di  liquidare  le  2  fatture  per  la  merce  sopra  descritta

acquistata dalla ditta Cantelli s.r.l. con sede in via F.
Albani, 1 – 40129 Bologna – per un totale di euro 183,00 +
524,60 iva compresa.

 f.to Il Responsabile Area Vigilanza
       (Manzolini Roberto)



UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il  sottoscritto  Manzolini Roberto dichiara che il presente 
provvedimento è affisso da oggi 19.08.2016 N. 432 all’albo 
pretorio Comunale per quindici giorni.

Campotosto lì 19.08.2016

                                                                  

                                                                  
   

f.to Il Responsabile Area Vigilanza
                                                                  

(Manzolini Roberto)

Per copia conforme all'originale

li 19.08.2016

Il Responsabile Area Vigilanza
                                                                  

(Manzolini Roberto)




	VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO AREA VIGILANZA
	IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA
	dei registri di stato civile per l’anno 2016 per la compilazione con programma Halley, completi di numerazione, fogli forati e confezionati, pronti per la vidimazione, per un totale di n. 226 fogli;
	di una serie completa di 6 cpt/raccoglitore, più kit viti + 2 cpt cittadinanza in cartone;
	2. un impegno di spesa di Euro 183,00 per l'acquisto dalla ditta Cantelli s.r.l. n. 2 registri per la pubblicazione 	di atti all'Albo Pretorio.
	Viste le fatture della ditta Cantelli s.r.l. n. 3/5 di euro 524,60 del 31/01/2016 e 3/4 di euro 183,00 del 31/01/2016 per un totale di euro 707,60;
	DETERMINA

